
 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČO 45 27 29 56 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

kterou zastupuje Ing. Alexandra Patrná, útvar korporátního a průmyslového pojištění 

a Ing. Karolína Kodadová, útvar korporátního a průmyslového pojištění 

(dále jen „pojišťovna") 

a 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464, 156 03 Praha - Zbraslav, Česká republika 

IČO 00 24 18 57 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka. 

kterou zastupuje Ing. Zuzana Vejvodová, starostka 

(dále jen „pojistník") 

uzavírají tento dodatek č. 3 k pojistné smlouvě 

č. 899-14888-11 

o pojištění odpovědnosti 
sjednané s účinností od 29. 5. 2014 

Tato pojistná smlouvaje ve správě Ing. Karolíny Kodadové, útvar korporátního a průmyslového pojištění 

České pojišťovny a.s., Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, Česká republika. 

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím společnosti Pojišťovací makléřství INPOL a.s., IČO 639 98 599,

Zbuzkova 47/141, 190 00 Praha 9 - Vysočany, Česká republika, tel: i 3. Pojištěný bude uplatňovat 

veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele. 



 

Městská část Praha - Zbraslav Číslo pojistné smlouvy: 899-14888-11, dodatek č. 3 strana 2 z 3

1. ÚVODNÍ ÚSTA NO VENÍ 

1.1. Pojišťovna a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899-14888-11 o pojištění odpovědnosti (dále jen „pojistná smlouva"). 
1.2. Pojišťovna a pojistník se dohodli na změně níže specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy uvedených v bodu 2. tohoto do-

datku pojistné smlouvy způsobem tam uvedeným. 

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY 
2.1. Ustanovení bodu 2.1. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublí-
žení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činností pojištěného vykonávanou dle zákona č. 131/2000
Sb., o hlavním městě Praze (ve znění pozdějších předpisů), a dle Statutu hlavního města Prahy (vyhláška č. 55/2000 Sb.
HMP) nebo škodu ěi újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému při výkonu veřejné moci rozhodnutím
nebo nesprávným úředním postupem ve smyslu zákona ě. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výko-
nu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve znění pozdějších předpisů. 
Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou
v souvislosti se samostatnou podnikatelskou činností. 

2.2. Ustanovení bodu 3.2. pojistné smlouvy se ruší. 

2.3. Ustanovení bodu 4. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
4. POJISTNÉ ZA JEDNOTLIVÁ POJISTNÁ NEBEZPEČÍ 

4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je počet stálých obyvatel, limit pojistného plnění,
spoluúčast a dosavadní škodný průběh. 
Počet stálých obyvatel k 31. 12. 2016: 10.010 obyvatel. 
Zúčtování pojistného se neprovádí. 

4.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:

Položka č. Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč * 

1 Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu 93.578,- 

2 Doložka V70 Finanční škody 14.400,- 

3 Doložka V723 Věci užívané a převzaté 2.600,- 
4 

Doložka V106 Pojištění odpovědnosti za škody způsobené obci, 

městu, kraji starostou (primátorem, hejtmanem), místostarostou, 

členem rady nebo zastupitelstva 

30.000.- 

*jedná se o roční pojistné 
Roční pojistné za pojistné období od 29. 5. 2017 do 28. 5. 2018 za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojiště-
ním činí 140.578,- Kč. 

1.4. Na základě žádosti pojistníka a vzájemné dohody se pojištění sjednané dle pojistné smlouvy č. 899-14888-11 ukončuje
v plném rozsahu ke dni 31.8. 2017. 
Pojistné za období od 29. 5. 2017 do 31. 8. 2017 (95 dní) činí 36.589,- Kě. 
Ujednává se, že pojistné uhradí pojistník pojišťovně prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele Pojišťovací makléřství
INPOL a.s., č. účtu: vedeného u UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s., variabilní symbol 

, konstantní symbol v jedné splátce ve výši 36.589,- Kě do 29. 6. 2017. Pojistné se považuje za uhrazené 
dnem připsání na účet pojišťovacího zprostředkovatele. 

1.5. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

3. ZÁ VĚŘEČNÁ USTÁNO VENÍ 
3.1. Tento dodatek č. 3 pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 29. 5. 2017. 
3.2. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305,

601 00 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se
stížnosti se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha I, která je orgánem dohle-
du nad pojišťovnictvím. 

3.3. Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád České republiky. 
3.4. Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy, je nedílnou součástí smlouvy č. 899-14888-11 a tvoří její přílohu. 

• 

Pojistná smlouvaje ve správě: Ing. Karolína Kodadová, tel.: 22455-5948 
i



 

 

Městská část Praha - Zbraslav Číslo pojistné smlouvy: 899-14888-11, dodatek č. 3 strana 3 z 3 

3.5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel a dva pojišťov- 
na. 

V Praze dne 22. 5. 2017

4 
I 

Ing. Alexandra Patrná 
útvar koroorátního a nrůmvslového ooiištění 

Ing. Zuzana Vejvodová 

starostka 

Ing. Karolína Kodadová 

útvar korporátního a průmyslového pojištění 

Pojistná smlouvaje ve správě: Ing. Karolína Kodadová, tel.: 22455-5948
i 


